FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO -INEXIGIBILIDADE N°
003/2025

 – PROC. ADMINISTRATIVO CMJ/RN N° 011/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN - CNPJ
Nº  10.873.453/0001-86;  CONTRATADA:  UNIÃO  DOS
VEREADORES DO BRASIL – UVB, CNPJ Nº 83.594.978/0001-56;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA DE EMPRESA PROMOTORA DE
EVENTOS PARA A INSCRIÇÃO NA XXIV MARCHA GESTORES E
LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS  EM  BRASÍLIA/DF;  PERÍODO  DE
EXECUÇÃO: DE 22 A 25 DE ABRIL DE 2025; VALOR: R$ 5.579,00
(CINCO  MIL,  QUINHENTOS  E  SETENTA  E  NOVE  REAIS)
CONSIDERANDO  SETE  (07)  INSCRIÇÕES  DESTINADAS  AOS
VEREADORES(AS)  DESTA  CASA  LEGISLATIVA  QUE
CONFIRMARAM  SUA  PRESENÇA  NO  EVENTO;  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 001.001 – CÂMARA
MUNICIPAL; AÇÃO: 2.1 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 –
OUTROS  SERVIÇOS  –  PJ;  FONTE  DE  RECURSO:  15000000  -
RECURSOS ORDINÁRIOS; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.  74,
CAPUT E INCISO III, ALÍNEA “F”, DA LEI N° 14.133/21.

JUCURUTU/RN, 07 DE ABRIL DE 2025.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 01658140

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/04/2025.
EDIÇÃO 2130. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br